
２０２３年１２月１日 

お客様各位 

兼松トレーディング株式会社 

 

 

 

「オフィスカジュアル」トライアルの実施のお知らせ 

 

  

当社はこれまで地球温暖化対策のひとつとして「クールビズ」「ウォームビズ」を実施し

てきましたが、多様で柔軟な働き方を推奨するとともに、気候変動への適応等を目的として、

２０２３年１２月より「オフィスカジュアル」をトライアル導入することといたしました。 

 

オフィスカジュアルとは、通勤やオフィスでの業務をするのに適した、最低限の礼儀を保

った服装のことです。 

  

原則、TPO（時間・場所・場合）に合わせた服装や身だしなみに努めて参りますが、 

お客様に対して、当社社員が上記の服装での応対となること、何卒ご理解とご容赦を賜りま

す様、お願い申し上げます。 

また、弊社へご来社の際には、是非ご遠慮なく軽装でお越しください。何卒宜しくお願い

申し上げます。 

 

以上 


